

EJENDOMSSELSKABET AF OKTOBER 2007 APS

Schleppegrellsgade 54, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 89 89 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022.

Lene Rubæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	EJENDOMSSELSKABET AF OKTOBER 2007 APS Schleppegrellsgade 54 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 89 89 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lene Rubæk
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Jerica ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvestering og udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -70.668 kr. mod -26.556 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -107.155 kr. mod -47.051 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-70.668	-26.556
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.700	-19.700
Driftsresultat	-90.368	-46.256
Øvrige finansielle omkostninger	-11.787	-795
Resultat før skat	-102.155	-47.051
Skat af årets resultat	-5.000	0
Årets resultat	-107.155	-47.051
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-107.155	-47.051
Disponeret i alt	-107.155	-47.051

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.180.600	1.950.300
Materielle anlægsaktiver i alt	2.180.600	1.950.300
Anlægsaktiver i alt	2.180.600	1.950.300
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	3.101	2.660
Omsætningsaktiver i alt	3.101	2.660
Aktiver i alt	2.183.701	1.952.960

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
1 Reserve for opskrivninger	250.000	0
Overført resultat	416.874	-1.153.095
Egenkapital i alt	791.874	-1.028.095
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.379.326	1.458.633
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.379.326	1.458.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.515.360
Selskabsskat	5.000	0
Anden gæld	1	7.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.501	1.522.422
Gældsforpligtelser i alt	1.391.827	2.981.055
Passiver i alt	2.183.701	1.952.960

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
1. Reserve for opskrivninger		
Årets opskrivning	<u>250.000</u>	<u>0</u>
	<u>250.000</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.379 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.180 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 375 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
